
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
20.12.2018 № 681 

 
 
 
Про обласну комісію з 
розгляду питань стосовно 
списання державного майна, 
затвердження її складу та 
Регламенту 
 
 
 

Керуючись ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про управління об’єктами державної 
власності», Указом Президента України від 21.02.1994 № 61/94 «Про 
додаткові заходи щодо делегування Дніпропетровській, Донецькій, 
Запорізькій, Луганській обласним державним адміністраціям повноважень 
щодо управління майном, що перебуває у загальнодержавній власності», 
Порядком списання об’єктів державної власності, який затверджено 
постановою Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 № 1314, з метою 
прийняття управлінських рішень стосовно списання державного майна, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити обласну комісію з розгляду питань стосовно списання 
державного майна (далі – комісія).  
 

2. Затвердити склад комісії (додається).  
 

3. Затвердити Регламент комісії (додається). 
 
4. Керівників господарських товариств, утворених у процесі 

корпоратизації, засновником яких виступала Запорізька обласна державна 
адміністрація і на балансах яких обліковується державне майно, та керівників 
установ і організацій, які належать до сфери управління 
облдержадміністрації, звернути увагу на необхідність включення до складу 



 2 
комісії з інвентаризації майна, що пропонується до списання, представників 
облдержадміністрації та інших фахівців, залучених облдержадміністрацією 
(за згодою). 

 
5. Визнати розпорядження голови обласної державної адміністрації                  

від 30.01.2012 № 22 «Про обласну комісію з розгляду питань стосовно 
списання державного майна, затвердження її складу та її Регламенту», зі 
змінами таким, що втратило чинність. 

 
6. Координацію роботи комісії покласти на першого заступника голови 

облдержадміністрації Слепян Е.В. 
 
 
 
 

Голова  К. БРИЛЬ 
 
 
 


